
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/216/17 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XXX/177/16 Rady Gminy Somianka 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446)  oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 24.639.757,06 zł z tego dochody bieżące to kwota 24.274.957,06 zł, w tym dochody 

majątkowe 364.800,00 zł, 

2. po stronie wydatków 26.769.993,06 zł z tego wydatki bieżące 21.513.098,06 zł w tym wydatki majątkowe 

to 5.256.895,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Jan Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8188



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8188



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8188


		2017-09-26T13:27:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




